
No. 28 長谷川淳祥・副田智泉・村岸和久  [トータス レーシ
長谷川淳祥・副

耐久レース決勝  (1.3LT クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

17 2 0:02:14.660 02:14.660 74.96
26 2 0:04:08.048 01:53.388 89.03 44
36 2 0:06:00.323 01:52.275 89.91 37
46 2 0:07:51.525 01:51.202 90.78 26
56 2 0:09:42.042 01:50.517 91.34 20
65 2 0:11:32.658 01:50.616 91.26 21
75 2 0:13:23.770 01:51.112 90.85 24
86 2 0:15:15.727 01:51.957 90.16 34
96 2 0:17:06.214 01:50.487 91.36 19
106 2 0:18:56.875 01:50.661 91.22 23
1115 2 0:22:39.800 03:42.925 45.28 PIT 62
1218 2 0:26:52.046 04:12.246 40.02 PIT 64
1317 2 0:28:53.124 02:01.078 83.37 57
1417 2 0:30:49.173 01:56.049 86.98 53
1515 2 0:32:46.494 01:57.321 86.04 54
1615 2 0:34:41.835 01:55.341 87.52 51
1715 2 0:36:36.919 01:55.084 87.71 50
1815 2 0:38:31.761 01:54.842 87.90 49
1915 2 0:40:25.500 01:53.739 88.75 46
2014 2 0:42:21.526 01:56.026 87.00 52
2117 2 0:49:04.811 06:43.285 25.03 PIT 66
2216 2 0:51:57.437 02:52.626 58.48 59
2316 2 0:55:19.689 03:22.252 49.91 61
2416 2 0:57:58.899 02:39.210 63.40 58
2515 2 0:59:51.013 01:52.114 90.04 35
2614 2 1:01:40.297 01:49.284 92.37 12
2716 2 1:07:10.776 05:30.479 30.54 65
2816 2 1:09:00.609 01:49.833 91.91 14
2916 2 1:10:50.645 01:50.036 91.74 15
3015 2 1:13:58.180 03:07.535 53.83 PIT 60
3115 2 1:15:58.031 01:59.851 84.22 56
3215 2 1:17:50.720 01:52.689 89.58 39
3315 2 1:19:42.594 01:51.874 90.23 33
3415 2 1:21:32.839 01:50.245 91.56 16
3515 2 1:23:23.460 01:50.621 91.25 22
3615 2 1:25:15.008 01:51.548 90.49 29
3715 2 1:27:06.442 01:51.434 90.59 28
3815 2 1:28:56.834 01:50.392 91.44 18
3915 2 1:30:48.409 01:51.575 90.47 30
4015 2 1:32:38.769 01:50.360 91.47 17
4115 2 1:34:31.917 01:53.148 89.21 42
4216 2 1:41:16.015 06:44.098 24.98 PIT 67
4315 2 1:43:14.692 01:58.677 85.06 55
4415 2 1:45:08.875 01:54.183 88.41 48
4515 2 1:47:02.236 01:53.361 89.05 43
4615 2 1:48:54.826 01:52.590 89.66 38
4715 2 1:50:46.555 01:51.729 90.35 32
4815 2 1:52:37.847 01:51.292 90.70 27
4915 2 1:54:30.730 01:52.883 89.42 41
5015 2 1:56:23.532 01:52.802 89.49 40
5114 2 1:58:17.521 01:53.989 88.56 47
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5214 2 2:00:11.003 01:53.482 88.95 45
5314 2 2:02:03.207 01:52.204 89.96 36
5415 2 2:05:49.303 03:46.096 44.65 PIT 63
5515 2 2:07:40.906 01:51.603 90.45 31
5615 2 2:09:30.027 01:49.121 92.51 11
5714 1 2:11:18.222 01:48.195 93.30 4
5814 1 2:13:06.802 01:48.580 92.97 8
5914 1 2:14:54.465 01:47.663 93.76 2
6013 1 2:16:43.304 01:48.839 92.75 9
6113 1 2:18:30.562 01:47.258 94.11 ● BestTime1
6211 1 2:20:19.080 01:48.518 93.02 7
6310 1 2:22:07.374 01:48.294 93.21 6
6410 1 2:23:55.057 01:47.683 93.74 3
6510 1 2:25:43.310 01:48.253 93.25 5
6610 1 2:27:32.431 01:49.121 92.51 10
6710 1 2:29:22.151 01:49.720 92.00 13
6810 1 2:31:13.327 01:51.176 90.80 25
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